- 	cjYacieitaid Camara municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 III
Protoco o Geral n° 1930 2020

Data: 24/08 2020 Horário; 12:58
LEG IND 464/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita para que sejam incluídas no cronograma de planejamento do município,

melhorias em todo o bairro Vila dos Bancários.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os moradores do bairro Vila dos Bancários procuraram por este signatário

solicitando que houvesse melhorias no bairro. Estive visitando estes cidadãos e o local precisa

mesmo de uma atenção especial da Administração Pública e sejam realizados serviços como

pintura das guias, tapa buracos, podas das árvores e demais serviços.

Sala das Sessões " ejani torniolo", 24 de agosto de 2020.

MATHEUS CARREIRO

Vereado PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

.11511111

	Page 1